
SE ALLE VÅRE PRODUKETER PÅ www.staalprofil.no

Tlf.: 330 65 300
post@staalprofil.no

NYHETSBREV U
K

E
 1

7
 

2
0
2
0

Plannja vandalrør
Vandalrøret er tilgjengelig i 
henholdsvis to lengder, 850 mm 
og 2000 mm og finnes i Plannjas 
alle takvannfarger. 

Produktet egnet for de fleste 
kommersielle eiendommer og 
offentlige bygninger, hvor man 
ønsker å få ekstra beskyttelse 
på nedrørene.

Vandalrøret har en integrert sil i 
rustfritt stål for å skille blader
og annet rusk som følger regn-
vann ned fra taket.
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15 Mörk Silver-
metallic

20 Mörkgrå01 Svart 45 Silvermetallic

22 Mörkröd 42 Brunröd Varmförzinkad

80 Klarvit 18 Blyertsgrå
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Tykkelse: 2,0 mm
Vekt / stk: 10,6 kg
Lengde: 2000 mm
Belegg: Lakkert og varmgalvanisert
Farger: 01 svart, 80 klart hvit, 
15 mørk sølv metallisk, 18 blyantgrå, 20 mørkegrå,
45 sølv metallisk, 22 mørk rød, 42 brun rød, 
56 mørk brun
Inkl. 2 veggfester.
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1650,- 


